

CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 64573792

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.381,09 RON - 1.381,09 RON

Descriere: BEC LED 13W_10*10.084 LEI/BC = 100.84 LEI BEC 100W_10*1.6807 LEI/BC = 16.81 LEI TUB NEON 18W_21*4.6218 LEI/BC= 97.06 LEI DOZA ETANSA 65X65 MM_1*5.0420 LEI/BC= 5.04 LEI DOZA LEGATURA ST 80_1*0.8403 LEI/BC= 0.84 LEI INTRERUPATOR PT ELBI_1*9.6639 LEI/BC = 9.66 LEI INTRERUPATOR DUBLU_1*11.7647 LEI/BC = 11.76 LEI LAMPA 1X18 W_3*21.8487 LEI/BC = 65.55 LEI DIBLU BATANT 6X40_40*0.1429 LEI/BC= 5.71 LEI PRIZA DUBLA PT ELBI_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI CONDUCTOR FY 1.5MM_25*0.8403 LEI/ML = 21.01 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_5*3.7815 LEI/BC= 18.91 LEI LACAT 10-260 ARCO_1*48.7395 LEI/BC= 48.74 LEI DOZA ETANSA 65X65MM_1*5.0420 LEI/BC= 5.04 LEI STECHER KAISER_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_4*3.7815 LEI/BC= 15.13 LEI CONDUCTOR FY 2.5MM_15*1.4286 LEI/ML = 21.43 LEI CABLU MYYM 3X2.5MM_5*5.4322 LEI/BC= 27.31 LEI SUFA ZN 6MM_10*3.3613 LEI/BC= 33.61 LEI RACORD FL.3/8X3/8 60CM_3*10.084 LEI/BC= 30.25 LEI RACORD FL. 1/2X3/8 50 CM_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI FLOTOR VAS WC_2*15.9664 LEI/BC= 31.93 LEI LACAT 10-250 ARCO_2*31.0924 LEI/BC= 62.18 LEI LACAT 10-260 ARCO_1*48.7395 LEI/BC= 48.74 LEI ROBINET DE TRECERE 1/2 FONTA_1*18.4874 LEI/BC= 18.49 LEI BANDA IZOLATOARE TESA_2*6.3025 LEI/BC= 12.61 LEI AMORSA SAPA IP70 10L_1*71.4286 LEI/BC= 71.43 LEI EMAIL HAMMER 0.75L_1*28.5714 LEI/BC= 28.57 LEI BANDA MASCARPONE HARTIE 50M_1*12.6050 LEI/BC= 12.61 LEI PENSULA LATA X6 20M_1*2.9412 LEI/BC= 2.94 LEI PENSULA LATA X6 40M_1*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI REZERVA TRAFLET MICRO-LINE 18*9MM_2*12.6050